2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021

                                                     №_146
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 14.01.2020 № 44

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 14.01.2020 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования» (далее – постановление) следующие изменения:

1. В наименовании и тексте  постановления словосочетание: «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования» заменить словосочетанием: «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования».
2. В тексте приложения к постановлению словосочетание:  «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования» заменить словосочетанием: «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны  «Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Вятские Поляны

         В.А. Машкин

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Экономист Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны                                                                 О.А. Бугаевская